
 

MAGYARORSZÁG KORMÁNYA 

 

 

Közli: Magyar Közlöny 

 

A  K O R M Á N Y  

------------------- 

rendelete 

 

az egyes beruházásokkal összefüggő közigazgatási hatósági ügyek nemzetgazdasági 

szempontból kiemelt jelentőségű üggyé nyilvánításáról, valamint egyes nemzetgazdasági 

szempontból kiemelt jelentőségű beruházásokkal összefüggő kormányrendeletek 

módosításáról szóló 83/2021. (II. 23.) Korm. rendelet módosításáról 

 

 

[1] E rendelet kiemelt beruházássá nyilvánítja a Terrorelhárítási Központ építési beruházását az annak 

megvalósítását megelőző bontási feladatok gyorsabb, egyszerűbb és hatékonyabb megvalósítása 

érdekében.  

 

[2] A Kormány a magyar építészetről szóló 2023. évi C. törvény (2) bekezdés a) és b) pontjában 

kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. §  

 

Az egyes beruházásokkal összefüggő közigazgatási hatósági ügyek nemzetgazdasági szempontból 

kiemelt jelentőségű üggyé nyilvánításáról, valamint egyes nemzetgazdasági szempontból kiemelt 

jelentőségű beruházásokkal összefüggő kormányrendeletek módosításáról szóló 83/2021. (II. 23.) 

Korm. rendelet (a továbbiakban: R.) R. 2. melléklete az 1. melléklet szerint módosul.  

 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  

 

 

 

 

( Orbán Viktor ) 

miniszterelnök 

 

 

 

 

  

https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00


2  

1. melléklet …/2025. Korm. rendelethez 

 

 

Az R. 2. mellékletében foglalt táblázat a következő 106. sorral egészül ki: 

  
(A) (B) (C) 

(1.) (A beruházás megnevezése) (A beruházás 

megvalósításának helyszíne) 

(Koordinációra kijelölt főispán) 

 

„ 

106. 
Terrorelhárítási Központ 

bővítése 

Budapest X. kerület, belterület 

38902 helyrajzi számú 

ingatlan 

Budapest Főváros 

Kormányhivatalát vezető 

főispán 

” 


